
BOKNINGSINFORMATION

En natt, Enkelrum        3 800,00 kr 
En natt, del i dubbelrum        3 300,00 kr 
Endast kongress, utan övernattning 2 000,00 kr 

Mat och dryck ingår som vanligt. Dessutom Spa i The Retreat Club – Sveriges 
lyxigaste spa! Avreselunch på Fredagen på egen bekostnad.   

Bokning via epost till margareta.bergetun@solskyddsforbundet.se

Vill du stanna hela helgen?
Boka direkt med hotellet till rabatterat pris -15%.    
      

En resort kallar vi oss. Utomlands, semester, njutning, gastronomi, beach club 
och Europas bästa spa resort är andra ord som vi tycker om och är stolta över. 
Göteborgarnas Hamptons sa någon häromdagen. Men allt handlar egentligen 
om vår vilja och drivkraft att skapa en plats som du vill återkomma till oavsett 

om du är här med din vän, partner, familj eller företag.

Adress: Havsbadsallén 2A 311 42 Falkenberg. Tel:0346-71 49 00

SVENSKA SOLSKYDDSFÖRBUNDET 
Stora Åvägen 21

436 34 Askim

E-post: info@solskyddsforbundet.se 
Tel: 031-13 58 66

www.solskyddsforbundet.se
www.solskydd.eu

SVENSKA 
SOLSKYDDSFÖRBUNDET

INBJUDER TILL 
KONGRESS 

FALKENBERG STRANDBAD 
22–23 NOVEMBER

VÄLKOMMEN PÅ KONGRESS!
Svenska Solskyddsförbundet önskar alla medlemmar varmt  

välkomna till Falkenberg Strandbad 22–23 november.

Årets program har vi satt ihop med fokus på nätverkande, nya  

perspektiv och avlivande av gamla myter. Kanske får vi också en 

skymt av framtiden för vår bransch.

Och vi hoppas förstås att miljön ska bidra till att lysa upp höst-

mörkret. Falkenberg Strandbad ligger mitt på Skrea strand, ett  

sommarparadis som även funkar i november, eftersom vi kommer 

att ha tillgång till en ny stor spa-anläggning. 

Men ska man verkligen ha kongress i badrock? The Retreat Club  

är inte bara ett spa; det är en upplevelse som andas medelhav och 

semester, något som alla behöver under årets gråaste tid. Badrock 

är inget tvång, men packa shorts eller en sommarklänning, det 

kommer att behövas! 

VÄLKOMMEN TILL FALKENBERG!

Med vänliga hälsningar,
Margareta Bergetun, Förbundssekreterare



PETER SILJERUD - Fredag 10.30
Framtidens kunder - en trendspaning

Peter Siljerud, vd Futurewise, har i 14 år arbetat som  
trendspanare och framtidsforskare. Peter är en erfaren  
och internationellt uppskattad föredragshållare som har  
inspirerat 40 000 personer under åren. Hans första bok 
“100 trender – din guide till framtiden” nominerades till 
Årets marknadsföringsbok. 2012 utsågs Peter till en av 
Sveriges mest kreativa personer av mediehuset IDG. 2013 
fick Peter utmärkelsen “Utmärkt föreläsare” av chefsnät-
verket Close. 2015 utkom hans andra bok “Bryt normerna 
- allt du lärt dig om arbetslivet är fel”.     

HASSE OLSSON - Torsdag 13.30
Tillväxt, framgångskultur, försäljning

Hasse Olsson vänder ut och in på gamla sanningar.  
Det är inte säkert att ni kommer att se på försäljning  
eller företagskultur så som ni gjort tidigare! Med lång 
erfarenhet, raka sanningar och energi ger han redskap 
bättre och smartare försäljning.

Hasse fick enligt egen utsago sitt första riktiga säljjobb 
1991 och blev snabbt en av Sveriges Topp 100 sämsta 
säljare. Har därefter jobbat som säljare på 100% provision, 
varit försäljningschef, VD m.m. Hasse vet vad han pratar 
om - han har gjort jobbet själv.

DANIEL BERG STOCKS - Torsdag 15.45
Vision, filosofi och dröm – att skapa upplevelser

Spik Studios är en ung och annorlunda koncept- &  
inredningsbyrå. Var med på en resa med urval av våra 
projekt med bl.a Choice, Best Western & ESS.

23 NOVEMBER

09:00    Solskyddsförbundet informerar
10:00    Förmiddagsfika med våra avtalspartners
10:30    Peter Siljerud; Framtidens kunder
12:00    Avslut, lunch för den som vill på egen bekostnad

Som vanligt inleder vi med förbunds- och bolagsstämma. Naturligtvis kommer 
information om året som gått och vad som är på gång från förbundet. Vi kommer 
att få vi en uppdatering från ES-SO, vårt europeiska förbund av Anders Hall, många 
av våra avtalspartners är på plats och naturligtvis ska vinnarna av årets Solskyddspris 
koras.

Årets föredrag av Hasse Olsson och Peter Siljerud kommer att bjuda på skratt och 
insikter om framtiden, försäljning och kunder, och vi kommer även att få en stund 
med Daniel Berg Stocks på Spik Studios, som pratar koncept, process och inredning.

Några hålltider: 

22 NOVEMBER

10:00    Registrering, kaffe och möt våra avtalspartners
11:00    Öppning av årets kongress och förbunds- och bolagsstämma
13:30    Hasse Olsson; Tillväxt, framgångskultur, försäljning
17:00    Tid för nätverkande och umgänge på the Retreat Club
19:30    Middag och dans för hugade

PROGRAM


